
第86回全関西学生スキー選手権大会
The 86th ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2016

公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー

nozawaonsen 2016/03/08 開始時間 09:15 終了時間 12:10

 技術代表 田中　正徳 学連  コース名 ＯＳＰクロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 真目　祐治 学連  極限登高標高差 ２３ｍ

 競技委員長 市川　　昭 ＮＳＣ  合計登高 ３０ｍ

 全長 １３００ｍ

 周回数 １

1 203 決勝 A 01303411 小島 千香世 同志社大学 学連
2 201 決勝 A 01302005 菅井 千穂 同志社大学 学連
3 202 決勝 A 01302146 髙木 毬衣 同志社大学 学連
4 204 決勝 A 01301943 杉山 真理 同志社大学 学連
5 206 決勝 A 01304207 金子 芽生 龍谷大学 学連
6 209 決勝 A 01303667 井渕 冴梨 関西学院大学 学連

7 205 決勝 B 01302301 中井 華奈 京都産業大学 学連
8 211 決勝 B 01303814 中嶌 雅 京都産業大学 学連
9 208 決勝 B 01303544 西紋 あかり 関西学院大学 学連

10 207 決勝 B 01304390 大西 和沙 武庫川女子大学 学連
11 210 決勝 B 01304046 大島 かなえ 関西学院大学 学連
12 212 決勝 B 01304934 岡山 友香 龍谷大学 学連

13 213 準々決勝 01306363 安井 佑里花 大阪大学 学連
14 214 準々決勝 01303571 山本 鈴菜 関西学院大学 学連
15 215 準々決勝 01306122 柳通 みさこ 大阪教育大学 学連
16 217 準々決勝 01306120 大川 なな子 大阪教育大学 学連
17 216 準々決勝 01305452 黒岩 知真 関西学院大学 学連
18 218 準々決勝 01306241 小島 憧子 名古屋大学 学連
19 219 準々決勝 01307266 野田 智子 九州大学 学連
20 221 準々決勝 01306864 德田 歩乃花 龍谷大学 学連
21 220 準々決勝 01306991 岩本 奈々 大阪教育大学 学連
22 222 準々決勝 01306364 井上 茉優 九州大学 学連
23 223 準々決勝 01306319 原口 理紗子 福岡大学 学連
24 224 準々決勝 01306318 谷口 徳望 福岡大学 学連

予選 01307263 山田 紗恵子 名古屋大学 学連
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第86回全関西学生スキー選手権大会
The 86th ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2016

公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー

nozawaonsen 2016/03/08 開始時間 09:15 終了時間 12:10

雪温 気温
09:00  快晴  普通 0℃ 8℃ 65％ 南 2m/s
10:00  快晴  不良 0℃ 10℃ 55％ 無風
11:00  快晴  不良 0℃ 12℃ 54％ 無風
11:30  快晴  不良 0℃ 13℃ 55％ 北 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
25 24 0 0 0 1

技術代表 セクレタリー

田中　正徳 門脇　秋彦
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第86回全関西学生スキー選手権大会
The 86th ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2016

公式成績表

女子 1.3 km スプリント フリー 予選

nozawaonsen 2016/03/08 開始時間 09:15 終了時間 09:28

 技術代表 田中　正徳 学連  コース名 ＯＳＰクロスカントリーコース

 技術代表アシスタント 真目　祐治 学連  極限登高標高差 ２３ｍ

 競技委員長 市川　　昭 ＮＳＣ  合計登高 ３０ｍ

 全長 １３００ｍ

 周回数 １

1 202 01302005 菅井 千穂 同志社大学 学連 3:15.22 0.00 予選通過
2 203 01302146 髙木 毬衣 同志社大学 学連 3:15.66 +0.44 予選通過
3 204 01303411 小島 千香世 同志社大学 学連 3:19.30 +4.08 予選通過
4 201 01301943 杉山 真理 同志社大学 学連 3:25.61 +10.39 予選通過
5 205 01302301 中井 華奈 京都産業大学 学連 3:28.21 +12.99 予選通過
6 208 01304207 金子 芽生 龍谷大学 学連 3:30.32 +15.10 予選通過
7 209 01304390 大西 和沙 武庫川女子大学 学連 3:33.79 +18.57 予選通過
8 207 01303544 西紋 あかり 関西学院大学 学連 3:33.85 +18.63 予選通過
9 212 01303667 井渕 冴梨 関西学院大学 学連 3:34.06 +18.84 予選通過

10 210 01304046 大島 かなえ 関西学院大学 学連 3:37.75 +22.53 予選通過
11 206 01303814 中嶌 雅 京都産業大学 学連 3:39.23 +24.01 予選通過
12 211 01304934 岡山 友香 龍谷大学 学連 3:40.08 +24.86 予選通過
13 213 01306363 安井 佑里花 大阪大学 学連 3:48.25 +33.03 予選通過
14 221 01303571 山本 鈴菜 関西学院大学 学連 3:56.45 +41.23 予選通過
15 217 01306122 柳通 みさこ 大阪教育大学 学連 4:04.79 +49.57 予選通過
16 215 01305452 黒岩 知真 関西学院大学 学連 4:06.18 +50.96 予選通過
17 214 01306120 大川 なな子 大阪教育大学 学連 4:09.40 +54.18 予選通過
18 216 01306241 小島 憧子 名古屋大学 学連 4:15.93 +1:00.71 予選通過
19 224 01307266 野田 智子 九州大学 学連 4:17.32 +1:02.10 予選通過
20 222 01306991 岩本 奈々 大阪教育大学 学連 4:36.20 +1:20.98 予選通過
21 220 01306864 德田 歩乃花 龍谷大学 学連 4:38.88 +1:23.66 予選通過
22 218 01306364 井上 茉優 九州大学 学連 4:42.23 +1:27.01 予選通過
23 223 01306319 原口 理紗子 福岡大学 学連 5:59.06 +2:43.84 予選通過
24 225 01306318 谷口 徳望 福岡大学 学連 6:14.61 +2:59.39 予選通過

219 01307263 山田 紗恵子 名古屋大学 学連 DS 予選不通過

雪温 気温
09:00  快晴  普通 0℃ 8℃ 65％ 南 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
25 24 0 0 0 1

技術代表 セクレタリー

田中　正徳 門脇　秋彦
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